｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中大客家字第1144200100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(114EG00237_1_11092731538.pdf、114EG00237_2_11092731538.jpg)

檢送本校承辦教育部「114年臺灣客語朗讀文章徵稿活
動」簡章及公告，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍投

稿，請查照。

為符合全國語文競賽實施要點之競賽宗旨，加強推行語文

教育，活化臺灣客語學習與應用，並擴大參與對象，特舉

辦「臺灣客語朗讀文章」徵稿活動。

徵稿期間：114年4月1日起至6月30日止。
隨函檢附「活動簡章」、「徵稿公告」，相關資訊請參見

活 動 網 頁

（https://hakka.ncu.edu.tw/activities/2025/speaking_articles_w
anted/）。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：周鈺凱
電話：03-4227151分機33442
電子信箱：p8412031@g.ncu.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月9日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/11
09:40:03

第1頁，共1頁

教務處 114/04/11

1140003149